

CPI005

Wózek ambulatoryjny

Wózek oddziałowy usprawniający pracę personelu medycznego w zakresie dystrybucji leków, wyrobów opatrunkowych i innych czynności ambulatoryjnych.

Wózek **Saturno CPI005** wykonany jest z łatwo zmywalnego, odpornego na zniszczenia i zabrudzenia polipropylenu z elementami wyposażenia wykonanymi ze stali nierdzewnej i chromowanej.

Wózek wyposażony jest w poręczną szufladę, półkę i szafkę zamykaną parą drzwi. Górna część jest wyposażona w półkę wykonaną z polipropylenu umieszczoną na ramie wykonanej ze stali nierdzewnej. Po bokach wózka znajdują się: kosz na odpady otwierany kolanem, pojemnik na narzędzia, polipropylenowy pojemnik na ostre przedmioty *Alibox* oraz obrotowy uchwyt z miską wykonaną ze stali nierdzewnej.

Wymiary zewnętrzne, szer. x gł. x wys.: 920 x 550 x 1000 mm.



CPI010

Wózek anestezyjny

Wózek medyczny z szufladami podzielonymi na komory do dystrybucji leków wykonany z łatwo zmywalnego, odpornego na zniszczenia i zabrudzenia polipropylenu z elementami wyposażenia wykonanymi ze stali nierdzewnej i chromowanej.

Wózek **Saturno CPI010** wykonany jest z łatwo zmywalnego, odpornego na zniszczenia i zabrudzenia polipropylenu z elementami wyposażenia wykonanymi ze stali nierdzewnej i chromowanej.

Wózek składa się z pięciu różnokolorowych szuflad umieszczonych w części przedniej po lewej stronie i z dwóch różnokolorowych szuflad umieszczonych w części przedniej po prawej stronie. Dodatkowo pod dwiema szufladami od strony prawej znajduje się szafka zamykana drzwiami. Z lewej strony wózka znajduje się polipropylenowy pojemnik na ostre przedmioty *Alibox* i kosz na odpady otwierany kolanem. Prawa strona została wyposażona w składaną półkę pełniącą funkcję blatu do pisania i wspornik na sprzęt medyczny. W części górnej znajduje się nadstawka na leki z dystrybutorami na dwóch poziomach. Poziom pierwszy wyposażony w cztery i poziom drugi wyposażony w pięć wyjmowanych, wykonanych z PCV, przezroczystych szufladek.

Wymiary zewnętrzne, szer. x gł. x wys.: 920 x 550 x 1000 mm.

